Проект
Администрация Валдайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________№__________
г.Валдай

О внесении изменений в Перечень избирательных участков, участков
референдума  для  проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участников  референдума на территории Валдайского муниципального
района

Администрация Валдайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  изменения  в  Перечень  избирательных  участков,  участков

референдума  для  проведения  голосования  и  подсчета  голосов  избирателей,
участников  референдума  на  территории  Валдайского  муниципального  района,
утвержденный  постановлением  Администрации  Валдайского  муниципального
района №133 от 28.01.2021:

1.1. Представить абзацы 5,6 в  описании Избирательного участка №306 в
редакции:

«Место  нахождения  участковой  избирательной  комиссии  до  дня
голосования - учительская муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 2 г.Валдай» по адресу: г.Валдай, ул.Труда, д.63а.

Место  нахождения  помещения  для  голосования  -  рекреация(1  этаж)
муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения  средняя
общеобразовательная школа №2 г.Валдая по адресу: г.Валдай, ул.Труда, д.6За.».

1.2.  Представить абзацы 4,5 в  описании Избирательного участка №309 в
редакции:

«Место  нахождения  участковой  избирательной  комиссии  до  дня
голосования  -  холл  киноконцертного  зала  «Мечта»  по  адресу:  г.  Валдай,
ул. Труда, д. 18а.

Место  нахождения  помещения  для  голосования  -  холл  киноконцертного
зала «Мечта» по адресу: г. Валдай, ул. Труда, д. 18а».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Валдайский  Вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети
Интернет.

Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета по
организационным и общим вопросам
С.В.Перегуда
Согласовано:
Заведующий отделом  правового регулирования                                М.В.Быстрова
Разослать: 2-дело, КООВ, ТИК